2025年４月 11日

各 位

会 社 名  株式会社サンデー

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 大南 淳二

(コード 7450 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員経営企画部長 中畑  繁

(電話  0178-47-8511)

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年５月15日開催予定の当社第51期定時

株主総会に付議する取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者及び取締役・

監査等委員候補者を、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 現役職名

大 南
おおみなみ

 淳 二
じゅんじ

 代表取締役社長 重任

奥 本
お く も と

 徹 弥
て つ や

 取締役開発本部長 重任

和 嶋
わ じ ま

 洋
ひろし

 取締役管理本部長 重任

服 部
は っ と り

 将 允
まさたか

 － 新任

２. 退任予定取締役（2025 年５月 15 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期

満了のため退任予定）

氏 名 現役職名

川 村
か わ む ら

 暢 朗
のぶあき

 取締役会長

久木原
く き は ら

 孝司
こ う じ

 取締役営業本部長

久 木
ひ さ き

 邦 彦
くにひこ

 取締役（非常勤）

※久木原孝司氏は、取締役を退任後、2025 年５月 15 日付で執行役員に選任予定です。

＜ご参考＞新任取締役の略歴

氏名 生年月日 略歴

服部
はっとり

 将允
まさたか

1978 年

８月 18 日生

2002 年３月 ㈱ドン・キホーテ 入社

2013 年 12 月 同社 執行役員 東京中央支社長

2015 年４月 同社 執行役員 東京中央支社長 兼 イン

バウンド戦略室長

2015 年７月 ㈱ドンキホーテホールディングス・リテー

ル・マネジメント取締役

2016 年６月 ＭＡＲＵＫＡＩ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ

代表取締役社長

2019 年 12 月 ＵＤリテール㈱ 取締役 営業本部長

2020 年 10 月 ㈱ジョイフル本田 執行役員 イノベーシ

ョン推進担当

2021 年６月 同社 執行役員 営業本部長

2023 年７月 ㈱良品計画

2023 年 12 月 同社 営業本部 新規事業推進部長

2024 年３月 イオンリテール㈱ 執行役員 住居余暇改

革担当

2025 年３月 同社 執行役員 住居余暇商品本部長（現

任）

（注）１.服部将允氏と当社の間には、特別の利害関係はありません。

２.当社は、服部将允氏が取締役に就任した場合、会社法第 427 条第１項に基づ

く責任限定契約を締結する予定です。当該契約に基づく取締役の責任限度額

は、法令が規定する額となります。

３. 取締役・監査等委員候補者

氏 名 現役職名

鳥 谷 部
と や べ

 隆
たかし

 取締役・監査等委員 重任

冨來
と み き

 真一郎
しんいちろう

 取締役・監査等委員 重任

源 新
げ ん し ん

 明
あきら

 取締役・監査等委員 重任

倉成
くらなり

 美納里
み の り

 取締役・監査等委員 重任

 以上